UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO PAULO

DIRETORIA ACADÊMICA - INSTITUTO SAÚDE E SOCIEDADE - ISS - BAIXADA SANTISTA

PORTARIA DIRETORIA ACADÊMICA ISS CBS N. 1136/2022

Designa membros da Comissão
Organizadora Local do Congresso
Acadêmico 2022 - Unidade Universitária
Instituto de Saúde e Sociedade

O DIRETOR DO INST IT UTO DE SAÚDE E SOCIEDADE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO
PAULO, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela nº 1.574 de 31 de março de 2021,
DOU página 18 , seção 2,  emitida pela Reitora em exercício da Universidade Federal de São Paulo,

RESOLVE:

Art. 1º Designar membros da Comissão Organizadora Local do Congresso Acadêmico
2022 da Unidade Universitária Instituto de Saúde e Sociedade;

Art. 2º A Comissão Organizadora Local do Congresso Acadêmico 2022 terá a seguinte
composição:

Coordenação

1. Profa. Dra. Gláucia de Castro-Champion

Equipe de Suporte

2. Profa. Dra. Luciana Le Sueur Maluf (Coordenadora do PIBIC)

3. Marcella dos Santos Oliveira (Coordenadora da CAEC)

4. Prof. Stéfanis Silveira Caiaffo (representante da CAEC)

5. Andressa da Rocha Morgado Estógio (estudante bolsista na CAEC)

6. Profa. Regina Claudia Barbosa da Silva (representante da Monitoria)

7. Profa. Carolina Prado de França Carvalho (Coordenadora da CEG)

Art. 3º Esta Comissão Local estará vigente até a finalização dos trabalhos do Congresso
Acadêmico 2022.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prof . Dr. Fernando Sf air Kinker

Diretor do Instituto de Saúde e Sociedade

Campus Baixada Santista

UNIFESP

Documento assinado eletronicamente por Fernando Sf air Kinker, Diret or(a) Acadêmico(a),
em 12/04/2022, às 16:08, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, §
1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Boletim de Serviço  Eletrônico em 12/04/2022

Portaria 1136 (1051513)         SEI 23089.009000/2022-61 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

A autenticidade deste documento pode ser conferida clicando aqui, ou pelo endereço:
"https://sei.unifesp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0" informando o código verificador
1051513 e o código CRC 537C7486 .

Referência: Processo nº 23089.009000/2022-61 SEI nº 1051513

Portaria 1136 (1051513)         SEI 23089.009000/2022-61 / pg. 2

http://sei.unifesp.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 1136 (1051513)